No Identificación: 8436014246554 
SKU:  VSIVBVTXXXXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,354.31, Tasa: 0.160000, Importe: $1,016.69 
IEPS: 003, Base: $4,887.93, Tasa: 0.300000, Importe: $1,466.38 

$2,443.97 $4,887.93

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 MXN Total: $7,371.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.